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2.0TDi 150KM Automat ! S-Line !

Witam

Mamy na sprzedaz $wiezo sprowadzone z Hiszpanii Audi A4 z 2014r.
Auto posiada bardzo dobry oszczedny silnik 2.0TDi 0 mocy 150KM oraz niski przebieg 62125km.
Auto w bardzo dobrym stanie technicznym jak i wizualnym .
Wiecej informacji udziele telefonicznie 501-178-247
Zapraszamy na jazde probng oraz ogledziny auta

Il Przyjmujemy réwniez auta w rozliczeniu !!

autokolczyk.pl
501178247
autokolczyk@wp.pl

Audi

Kombi

2014

Biaty

1968
Automatyczna
Hiszpania

5

44FOX

58 999 PLN

A4

Diesel

62125

Tak

150

Na przednie kota
2014-06-13

5
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